PORTARIA N.°75/98

“DESIGNA SERVIDORA PARA SUBSTITUIÇÃO EVENTUAIS, e d á outras
providências”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, DESIGNA a
servidora LUCIANA ANDRÉIA MONTAGNER, para responder pelo Setor de
Compras, na eventualidade da ausência do Chefe do Setor de Compras CARLOS
HENRIQUE DELANDRÉA, a mencionada servidora assinará como Chefe substituta.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 11 de dezembro de 1998.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. Adm. E Planejamento